

उत्तर प्रदेश स्टेट मेडिकल फैकल्टी

5, सर्वपल्ली, माल एवेन्यू रोड, लखनऊ - 226001

फोन : 0522 - 2238846, 2236600, फैक्स : 0522-2237800



पत्रांक सं० 1113 2/18

दिनांक 28/11/18

सेवा में,

प्रबन्धक/प्रधानाचार्य,

समस्त नर्सिंग/पैरामेडिकल प्रशिक्षण केन्द्र,
उत्तर प्रदेश।

विषय—शैक्षिक सत्र 2018–2019 में छात्रों के प्रवेश हेतु अन्तिम तिथि 31.12.2018 तक बढ़ाने के संबंध में।

महोदय/महोदया,

कार्यालय के पत्र संख्या-9889/18 दिनांक 26.10.2018 का सन्दर्भ लेने का कष्ट करें। इस संबंध में आपको अवगत कराना है कि इण्डियन नर्सिंग कौंसिल, नई दिल्ली के पत्र संख्या-F.No-1-6/2018-INC दिनांक 26 नवम्बर, 2018 के निर्देशानुसार शैक्षिक सत्र 2018–2019 के लिए अभ्यर्थियों के लिए प्रवेश की अन्तिम तिथि 30 नवम्बर, 2018 से बढ़ाकर दिनांक 31 दिसम्बर, 2018 कर दी गयी है।

भवदीय,

सचिव,

उ०प्र० स्टेट मेडिकल फैकल्टी।

भारतीय उपचर्या परिषद्

आठवाँ तल, एनबीसीसी सेन्टर, प्लॉट न. 2, कम्युनिटी
सेन्टर, ओखला फेज-1, नई दिल्ली - 110020



INDIAN NURSING COUNCIL

8th Floor, NBCC Centre, Plot No. 2, Community Centre
Okhla Phase-I, New Delhi - 110020

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय के तहत सांविधिक निकाय
Statutory Body under the Ministry of Health & Family Welfare

No. 1-6/2018-INC

Dated: 26 NOV 2018

To,

All the Registrars of University
All the Registrars of State Nursing Council
All Secretaries of Examination Boards

Sub: Extension of Last Date of Admission- reg.

Sir/Madam,

Indian Nursing Council has extended the last date of admission from 30th November, 2018 to 31th December, 2018 for collegiate & Diploma programs of Nursing.

However University/Board/ Council shall ensure that that the candidates will complete the attendance and fulfil other condition as per the syllabi before taking the annual examination.

Yours faithfully,

Joint Secretary

नर्सिंग शिक्षा के समान स्तर को प्राप्त करने का प्रयास

Striving to achieve uniform standards of Nursing Education

Website: www.indiannursingcouncil.org E-mail: secy.inc@gov.in
Phone: 011-26819157, 26819159, 26819160